

Ellos Norway AS

Årsregnskap

2024

STYRETS BERETNING Ellos Norway AS 2024

Selskapsforhold

Ellos Norway AS er et heleid datterselskap av Ellos Norway Holding AS, som inngår i konsernet Ellos Holding AB.

Konsernets morselskap har tegnet styreansvarsforsikring for styret og daglig leder, for mulig ansvar overfor foretaket og tredjeperson med inntil 150 MSEK.

Virksomheten

Ellos forretningsidé er å tilby privatmarkedet, via internettkjøp av klær og produkter for hjem og fritid til konkurransedyktige priser, med god kundeopplevd kvalitet. Ellos Norway AS opererer med flere aktive brands som Ellos, Jotex og Homeroom.

Markedsforhold

Omsetningen for Ellos har en nedgang på 2,3 prosent sammenliknet med 2023. Selskapet arbeider aktivt med å forsterke sortimentet og sammensetningen av dette. Strategi for fremtiden er å satse handelsvirksomheten. Tidligere gode resultater er basert på inntekter fra kredittkunder. Konsernet ønsker å fokusere på gode varer og kvalitet og fremme merkenavnet Ellos. Vår viktigste målgruppe er kvinnen midt i livet og vår målsetting er å tilby et bredt sortiment med god kundeopplevd kvalitet i relasjon til pris.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven gjelder for selskapet, med virkning fra 1.juli 2022. Hovedformålet med loven er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Selskapet tilgjengeliggjør loven på sine hjemmesider, se link til nettside <https://www.ellosgroup.com/sites/ellos-group/files/hdrr-2024.pdf>

Bærekraftsrapport

Ellos Norway AS publiserer hvert år en oppdatert bærekraftsrapport. Dette dokumentet er tilgjengelig for alle og beskriver hvor godt vi forholder oss til standarder og egne klimamål. Du finner vår siste bærekraftsrapport via [ellos.no](https://www.ellos.no), [jotex.no](https://www.jotex.no) og [homeroom.no](https://www.homeroom.no).

Fremtidig utvikling

Ellos Norway har i tråd med Ellos Group`s treasurypolicy sikret en stor del av valutaeksponeringen for 2025. Det betyr at vi med større sikkerhet kan bedømme fremtidig prissetting på våre produkter og fremtidig inntjening. Utover dette blir selskapet fakturert og fakturerer i norske kroner, og har ingen valutarisiko i resultat og balanse.

Ellos har en liten andel kredittkunder som er overført til inkasso og tapsavsetningene på denne porteføljen er i tråd med selskapets kreditt policy. Etter styrets oppfatning har selskapet avsatt tilstrekkelig for å dekke risikoen for tap på kredittkundene.

Personal og arbeidsmiljø

Selskapet har 0 årsverk pr 31. desember 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 0,8 millioner. Det er ikke noen kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter.

Avsetnings- og prisforhold vedrørende selskapets og konsernets produkter er vurdert, og styret kjenner ikke til noe som har betydning utover det som fremkommer i regnskapene. Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, i tillegg til ovennevnte et rettviseende bilde av driften og den økonomiske stillingen for selskapet ved årsskiftet.

Vesentlige hendelser i løpet av året

Ellos Groups finansieringsavtale for obligasjoner og revolverende kreditter utløp i løpet av 2024. Konsernet og obligasjonseierne klarte ikke å finne en felles avtale for fortsatt langsiktig finansiering, noe som resulterte i at konsernets tidligere morselskap Ellos Group AB (publ) ble satt i konkurs.

Den 15. oktober 2024 kjøpte Ellos Holding AB (publ), org.nr 559495-4116, alle aksjene i Ellos Group Nordic AB (publ), org.nr 559318-3618, og ble dermed ny eier av konsernet Ellos Group, hvor Ellos Norway AS er et datterselskap. Ellos Group har deretter gjennomgått en refinansiering hvor en ny supersenior obligasjon har blitt utstedt, og morselskapet gjennomførte en kvittningsemission hvor obligasjonslån ble konvertert til aksjekapital.

Hendelser etter balansedagen

Ellos Norway AS fusjonerte med Ellos Norway Holding AS i april 2025. Fusjonen er gjennomført som en omvendt-mor datterfusjon

Oslo, 23.04.2025

I styret i Ellos Norway AS

Hans Bertil Ohlsson
Styreleder/daglig leder

Ulf Johan Stigson
Styremedlem

Bernt Mathias Parkhagen
Styremedlem

Resultatregnskap

Ellos Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	568 817 541	580 790 079
Annen driftsinntekt	1	45 061 177	47 469 891
Sum driftsinntekter		<u>613 878 719</u>	<u>628 259 969</u>
Varekostnad		329 008 697	294 583 908
Annen driftskostnad	2	293 659 388	300 316 220
Sum driftskostnader		<u>622 668 085</u>	<u>594 900 127</u>
Driftsresultat		<u>-8 789 366</u>	<u>33 359 842</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 252 709	15 714 646
Annen renteinntekt		3 026	104 861
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	605 972
Annen rentekostnad		2 200 708	3 463
Annen finanskostnad		44 840	949 565
Resultat av finansposter		<u>12 010 187</u>	<u>14 260 507</u>
Resultat før skattekostnad		3 220 821	47 620 349
Skattekostnad på resultat	3	1 192 591	10 454 565
Årsoverskudd		<u>2 028 230</u>	<u>37 165 784</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 028 230	37 165 784
Sum overføringer	4	<u>2 028 230</u>	<u>37 165 784</u>

Balanse

Ellos Norway AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	785 997	512 883
Sum immaterielle eiendeler		<u>785 997</u>	<u>512 883</u>
Sum anleggsmidler		<u>785 997</u>	<u>512 883</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	4 415 771	4 746 377
Andre kortsiktige fordringer	6, 9	287 998 197	276 851 917
Sum fordringer		<u>292 413 969</u>	<u>281 598 294</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		869 090	50 243
Sum omløpsmidler		<u>293 283 059</u>	<u>281 648 537</u>
Sum eiendeler		<u>294 069 056</u>	<u>282 161 420</u>

Balanse

Ellos Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	11 750 000	11 750 000
Sum innskutt egenkapital		<u>11 750 000</u>	<u>11 750 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		156 942 519	159 869 449
Sum opptjent egenkapital		<u>156 942 519</u>	<u>159 869 449</u>
Sum egenkapital	4	<u>168 692 519</u>	<u>171 619 449</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	38 282 049	26 057 737
Betalbar skatt	3	1 465 705	7 018 699
Skyldig offentlige avgifter		28 312 087	28 863 057
Utbytte		5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	52 316 695	48 602 477
Sum kortsiktig gjeld		<u>125 376 537</u>	<u>110 541 970</u>
Sum gjeld		<u>125 376 537</u>	<u>110 541 970</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>294 069 056</u>	<u>282 161 420</u>

Oslo, 23.04.2025
Styret i Ellos Norway AS

Hans Bertil Ohlsson
styreleder/daglig leder

Ulf Johan Stigson
Styremedlem

Bernt Mathias Parkhagen
Styremedlem

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveranse- og fakturatidspunkt. Kundene har lovbestemt angrefrist. Det avsettes for forventede returer fra kunder basert på erfaringstall. Inntektsføring av renteinntekter skjer etter som rentene opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er basert på den historiske erfaring selskapet har med en slik portefølje, og hvilket tapspotensiale vi anslår kan inntre.

Valuta

Ellos Norway AS har ingen fordringer eller gjeld i utenlandsk valuta.

Konsernkonto

Konsernet Ellos Group AB har ett konsernkontosystem i Swedbank. Ellos Group Sweden AB eier topp kontoen i konsernet. Regnskapsmessig betyr det at Ellos Norway AS har en interngjeld eller intern fordring mot Ellos Group Sweden AB.

Markedsføring

Utgifter for reklame og andre salgsfremmende aktiviteter kostnadsføres løpende når utgifter oppstår.

Nærstående parter og transaksjoner

Ellos Norway AS er et heleid datterselskap av Ellos Norway Holding AS.
Ellos Norway Holding AS er et 100% eiet datterselskap av Ellos Group Sweden AB som også eier Ellos AB og Jotex Sweden AB som er to av våre nærstående parter.
Ellos Group Sweden AB inngår i konsernregnskapet til Ellos Holding AB.
Ellos Norway AS har ingen ansatte og kjøper derfor tjenester fra konsernselskaper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skattesatsen er 22 prosent i 2024.
Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekt	2024	2023
Klær dame-herre-barn	197 669 123	188 113 026
Elektro, hardvare, tekstil	334 857 946	351 822 878
Transport til kunde	36 290 472	40 854 175
Salgsinntekt	568 817 541	580 790 079
Annen driftsinntekt		
Purregebyrer, fakturaavgifter	28 049	41 141
Vinst fra salg av delbetalnings og fakturafordringer	41 531 210	43 780 122
Forsikringspremier og inkassoavgifter	2 136 604	2 232 993
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	1 365 315	1 415 635
Sum annen driftsinntekt	45 061 177	47 469 891

Note 2 Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelse, lån til ansatte m.m

	2024	2023
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0

Daglig leder

Daglig leder er ansatt i moderselskapet Ellos Group Nordic AB. Ingen i ledelsen/styret har lån i selskapet. Øvrige ansatte har lån på til sammen kr 0,-. Revisjonshonorar ble i 2024 kostnadsført med Kr. 110.483,- eksklusiv merverdiavgift og revisorsbistand ble i 2024 kostnadsført med Kr. 780.572,- eksklusiv merverdiavgift.

Note 3 - Skattekostnad

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med utgangspunkt i de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier. Alle beregninger er basert på en nominell skattesats på 22%. I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt, er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignet og nettoført.

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	1 465 705	7 018 699
Endring utsatt skatt	-273 114	43 464
Endring utsatt skatt fusjon	-	3 392 402
Årets totale skattekostnad	1 192 591	10 454 565

Årets skattegrunnlag for betalbar skatt i Ellos Norway AS fremkommer som følger:

Regnskapsmessig resultat før skatt	3 220 821	47 620 349
Ikke fradragsberettigede kostnader	2 200 047	-99 276
Endring i midlertidige forskjeller	1 241 427	-197 564
Underskudd til framføring	-	-15 420 332
Skattepliktig resultat	6 662 295	31 903 176
Avrundet skattepliktig resultat	6 662 295	31 903 176
	1 465 705	7 018 699

Midlertidige forskjeller som inngår i utligningen:

	2024	2023
Omløpsmidler	587 158	508 466
Returprovisjon	2 985 557	1 822 822
Netto negative midlertidige forskjeller	3 572 715	2 331 288

Utsatt skatt	785 997	512 883
Endring	273 114	-43 464

Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01 2024	11 750 000	159 869 449	171 619 449
Årets resultat		2 028 230	2 028 230
Utbytte Ellos Norway Holding AS		-5 000 000	-5 000 000
Valutatap		44 840	44 840
Egenkapital pr. 31.12 2024	11 750 000	156 942 519	168 692 519

Note 5 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende, redusert med avsetning for forventet tap på kr 587.158,-

Tap på fordringer fremkommer slik:

	2024	2023
Konstaterte tap på kundefordringer	-205 952	404 301
Avsetning til forventet tap på krav 1/1	-508 466	-629 132
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-1 365 315	-1 415 635
Avsetning til forventet tap på krav 31/12	587 158	508 466
Sum	-1 492 575	-1 131 999

Note 6 Andre fordringer

Andre fordringer er oppført til pålydende og inkluderer fordring på ansatte, kr 0 (0). Andre kortsiktige fordringer inneholder følgende poster:

	31.12.2024	31.12.2023
Periodisering av kostnader	6 006 548	5 992 102
Andre fordringer	1 039 090	1 730 873
Fordring konsernselskap	280 952 559	269 128 942
Sum	287 998 197	276 851 917

Note 7 Selskapskapital

Aksjekapitalen består av 235 aksjer á kr. 50.000,- til sammen Kr. 11.750.000,-.

Alle aksjene er eiet av Ellos Norway Holding AS, som er lokalisert i Oslo.

Konsernregnskap er tilgjengelig hos Ellos Holding AB, Borås i Sverige.

Note 8 Sikkerheter (KNOK)

	2024-12-31	2023-12-31
Pant i kundefordringer	4 416	-

Konsernet har obligasjonslån til et nominelt beløp på 1 163,75 (1 500) MSEK. Selskapet har pantsatt kundefordringer som sikkerhet for disse obligasjonene.

Bolaget har en generell ubegrenset borgensforbindelse till förmån för koncernens obligationslån.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

		2024	2023
Ellos AB	Vare og tjeneste kjøp	-49 897 726	-44 230 292
Jotex Sweden AB	Vare og tjeneste kjøp	-3 928 166	-3 035 981
Ellos Group Sweden AB	Vare og tjeneste kjøp	-1 415 824	-1 502 633
Ellos Group Sweden AB	Konserbank avregning	280 952 559	269 128 942
Ellos Norway Holding AS	Utbytte	-5 000 000	-
Sum		220 710 844	220 360 037

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Ellos Norway fusjonerte med Ellos Norway Holding AS i april 2025. Fusjonen er gjennomført som en omvendt-mor datterfusjon

KONTANTSTRØMOPPSTILLING**Ellos Norway AS**

	2024	2023
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	3 220 821	47 620 349
Betalte skatter	-7 018 699	6 746 527
Endring kundefordringer	330 605	-339 894
Endring leverandørgjeld	12 224 312	-4 046 106
Endring i andre tidsavgrensninger	-7 938 192	-49 909 805
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<i>818 847</i>	<i>71 071</i>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	818 847	71 071
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	50 243	-20 828
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	869 090	50 243

1. Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter

Med kontanter og kontantekvivalenter menes kontanter og inntestående på bank.

I posten inngår bundne midler med kr 0,-.